Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 10/2018-  UNIDADE ADMINISTRATIVA , ITEGO EM ARTES BASILEU FRANÇA , GOIATUBA

EDITAL Nº 12/2018 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DA ENTREVISTA

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação de
cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para os
cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

DA ENTREVISTA

1. A Entrevista visa verificar o grau de aderência entre as competências requeridas pelo cargo e as apresentadas pelo
candidato.
2. Serão convocados para a Entrevista os candidatos aprovados na prova de conhecimentos gerais e específicos.
3. Os candidatos serão avaliados, individualmente, por um representante da Unidade Administrativa do CEGECON.
4. A Entrevista consistirá na averiguação das competências exigidas para o cargo.
5. Na Entrevista serão pontuadas as competências conforme atendimento aos critérios descritos no quadro abaixo:

Vaga Competência Ótimo
   20

Bom
  16

Regular
    10

Fraco
   6

Nulo
   0

Nota

Psicólogo
Organizacional

Apresentação /
Cordialidade

Comunicação

Relacionamento
Interpessoal / Trabalho
em equipe

Proatividade

Organização

Total de Pontos

6. No dia da Entrevista, o candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 20 minutos,
portando documento original de identificação.
7. Não será admitida a entrada na sala de entrevista o candidato que se apresente após o horário estabelecido para o seu
início.
8. Não haverá segunda chamada ou repetição da Entrevista.
9. O candidato não poderá alegar desconhecimentos quaisquer sobre a realização da entrevista como justificativa de sua
ausência.
10. O não comparecimento à entrevista, por qualquer que seja o motivo, caracterizará desistência do candidato e
resultará em sua eliminação automática do Processo Seletivo.
11. Em caso de empate, terá preferência o candidato que obtiver, na ordem apresentada:
a) Maior nota na Entrevista na competência Comunicação
b) Maior nota na Entrevista na competência Organização

DO LOCAL DAS ENTREVISTAS:

Unidade de Apoio – Rua 1128 Qd. 270 Qd, 238 Lt. 40 Setor Marista, Goiânia - GO

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 10/2018-  UNIDADE ADMINISTRATIVA , ITEGO EM ARTES BASILEU FRANÇA , GOIATUBA

DOS CONVOCADOS

PSICOLOGO ORGANIZACIONAL

Data Horário Nome

02/03/18

11h00 Morgana de Carvalho Silva

14h00 Liana Freund Simão

14h30 Janaina Poliana Couto Silva

15h00 Livia Apolinário de Oliveira

15h30 Ruama Chungara Marques Caetano

16h00 Sandra Maria da Silva

Goiânia, 02 de Março de 2018

Comissão do Processo Seletivo